

## **תכניות מלגות מועצה אזורית חוף השרון בשיתוף מפעל הפיס**

תחום הצעירים במועצה אזורית חוף השרון מציעים לסטודנטים ולסטודנטיות תושבי המועצה לקחת חלק לתוכנית מלגות לשנת 2024-2025. מטרתה המרכזית של התוכנית היא להגביר את תחושת השייכות והמעורבות של צעירי המועצה באמצעות עשייה קהילתית משמעותית.

כחלק מפרויקט זה, להלן תוכניות בהן ניתן לבצע את שעות העבודה הקהילתית:

### **סיוע לתחום ביטחון קהילתי:**

ביטחון קהילתי הינו התחום במועצה אשר מתמודד עם נושאי אלימות, אלקוהול וסמים בכל שכבות הגילאים. כחלק מהעבודה הקהילתית שלכם בתחום, תנהלו קמפיינים התומכים במניעה והימנעות או שתיקחו חלק יותר פעיל במתן עזרה לאלו הנמצאים במצבי סיכון.

### **סיוע לתחום חינוך מיוחד:**

מחלקת חינוך מיוחד באגף החינוך הינו אחראי על השיגים לימודיים וחברתיים. כחלק מהעבודה הקהילתית שלכם בתחום, תחנכו ילדים עם צרכים מיוחדים לצרכים לימודיים מחד, ותעזרו להם לשפר מיומנויות חברתיות ותקשורת בין אישית מאידך. בנוסף יש לכם אפשרות ללוות תלמידים עם אלרגיה בימי שישי ולעזור לצלוח את היום בבטחה וגם לסייע לתלמידים בשיעורים פרטיים כחלק ממרכז הלמידה בבית הספר.

### **סיוע למחלקת ילדים ונוער:**

מחלקת ילדים ונוער עוסקת בחינוך הבלתי פורמלי של בני 6-18 במועצה. כחלק מהעבודה הקהילתית שלכם בתחום, תשתתפו כבוגרים אחראיים בטוילים ופרויקטים ספציפיים, אותם מחלקת ילדים ונוער מובילה.

### **סיוע לתחום ספורט ובריאות:**

תחום ספורט ובריאות במועצה דואג לפעילויות ספורט לכלל ושלל הגילאים. במהלך שנה ישנם אירועי ספורט ובריאות מגוונים שדורשים תשומת לב מיוחדת להנאה ומשחקיות, וכמובן גם תשומת לב לפציעות. כחלק מהעבודה הקהילתית שלכם בתחום, תעזרו למנהלת התחום להפיק, לתכנן ולהוציא לפועל את התוכנית השנתית.

### **סיוע לתחום צעירים:**

תחום צעירים במועצה הינו אחראי לרווחה, פנאי, השכלה וקהילתיות לתושבים במועצה בגילאי 18-40. כחלק מהעבודה הקהילתית שלכם בתחום, תסייעו בהקמת ומיצוב הקהילות השונות בטווח הגילאים הזה, ותעזרו בלדאוג לפעילויות רלוונטיות ונכונות להם.

### **סיוע לאגף לשירותים חברתיים:**

באגף לשירותים חברתיים נותן מענה של תמיכה במשפחות, ילדים וצעירים אשר זקוקים לסיוע ברווחה ובהתמודדות עם מצבי חיים לא פשוטים. כחלק מהעבודה הקהילתית שלכם בתחום, תחנכו ילדים עם צרכים מיוחדים כדי לאפשר להם להתחבר לאדם בוגר שאינו חלק מהמשפחה שלהם ובכך לסייע להם לקבל חוויה חברית ומהנה במפגשים שלכם.

### **סיוע למחלקת קיימות:**

מחלקת קיימות הינה המחלקה שדואגת לשימור וטיפוח הסביבה במועצה. כחלק מהעבודה הקהילתית שלכם בתחום, תקחו חלק בפרויקט הנגשת מידע בבתי ספר יסודיים בנושא מיחזור, קיימות וסביבה, ובנוסף תקחו חלק בפעילויות שיא של המחלקה.

### **סיוע לאגף השירות הפסיכולוגי החינוכי:**

האגף לשירות פסיכולוגי חינוכי מלווה ותומך בילדים ובני נוער ברגעי משבר, באבחון ילדים ובני נוער בהתפתחות שלהם ונותן שירותי טיפול שונים לאלו שמבקשים וצריכים זאת. כחלק מהעבודה הקהילתית שלכם בתחום, תקחו צד משמעותי בפרויקט 'אח בוגר', בו תלוו בני נוער במועצה לחיים חברתיים עשירים יותר, תהיו עוד צד בטוח בחיי בני הנוער ותעניקו חוויות שיא מהנות בשבילם וגם בשבילכם.

תחום	שם המלווה	שם האגף + מחלקה	שם הפרויקט	תיאור הפרויקט	זמני הפעילות	כישורים נדרשים לסטודנטים	כמות הסטודנטים	מידע נוסף
ביטחון קהילתי	סיון בן זימרה	קהילה	עיצוב ופרסום	קמפוס הורים	ארבע שעות שבועיות גמישות לאורך השנה/שעות הפעילות 08:30-16:00, מינימום 4 שעות שבועיות	ידע ברשתות חברתיות + קופירייטינג + עיצוב	1	הפעילות יכולה להיות מרחוק
ביטחון קהילתי	סיון בן זימרה	קהילה	סיירת הורים	ארגון לוז הפעילות, ליווי יחד איתי איתם, עזרה בגיוס והכשרה	ארבע שעות שבועיות- 1.5 שעות בשעות הבוקר צהרים - גמיש, 2.5 שעות בשעות הלילה פעם בשבוע (נכון לעכשיו ימי חמישי אולי ישתנה)	היכרות עם עולם הנוער, זיקה לחינוך בלתי פורמלי, סדר וארגון, אחריות	1	הפעילות מורכבת גם מרחוק וגם פיזית
חינוך מיוחד ומניעת שירה	דנה דרורי ורותם הוכמן	חינוך	חונכות לתלמידים עם צרכים מיוחדים	חונכות בשעות אחר הצהריים בבית הילד.	ארבע שעות בשבוע - אפשרי לשני ילדים	גישה ונכונות	2	צריך להגיע לבית התלמיד
ילדים ונוער	ירדן	מח' ילדים ונוער- אגף קהילה	צוות בוגר בטוילי מחלקת הנוער	יציאה לטוילי המחלקה לאורך השנה- חמישית, אחד על אחד, מחנה בימה, מסע יב, מפעלי קיץ, פורים, ומסע בעקבות גיבורים (שם זמני), כנס מדמה שנות שירות ומחונות	לפי זמני הטויל, לרוב בשניים שלושה טוילים מסוימים את השעות	כולל לינה, ונקיחת תפקידי הדרכה / ליווי בני נוער. השנה נרצה להוסיף טיול חדש ואשמח שהמלגאים- צעירי המועצה, יקחו חלק בהובלה והתווית הטויל- מסע בעקבות גיבורים (שבו, שם זמני)	12	
ילדים ונוער	ירדן	מח' ילדים ונוער- אגף קהילה	מחסנאי	אחראי על המחסן של האגף ובפרט של מחלקת ילדים ונוער- עזרה בהעמסת לקראת טוילים וסידור תקופתי	לפני ואחרי טוילים, עזרה לשאר התחומים באגף	מחמאות ואהבה לאבק וציוד	1	
ליווי תלמידים עם אלרגיה	דנה דרורי	חינוך	ליווי תלמידים עם אלרגיה מסכנת חיים	ליווי בימי שישי בתוך בית הספר או הגן	ארבע שעות שבועיות בימי שישי	נכונות, רקע במתן עזרה ראשונה הוא יתרון	2	תלמידים שמלוויים על ידי סייעת ונזקקים להשגחה ועזרה בימי שישי
ספורט ובריאות	קורל בנאור	קהילה	אירועי ספורט ובריאות	במהלך השנה יש אירועים שיש צורך בעזרה של מלגאים.	כל אירוע משתנה, תוכנית שנתית תשלח בתחילת השנה. יש אפשרות לתזוזות.	הגדלת ראש, נכונות לעזור וללמוד	2	
צעירים	דור כוכבי	צעירים	ניהול דיגיטל	ניהול דיגיטל של צעירים ושותפים	גמיש	יכולות עיצוב או ניהול סושיאל	1	
צעירים	דור כוכבי	צעירים	ניהול המלגאים	שמירה על קשר וטיפול בבעיות בנוגע למלגות	גמיש	יכולת ניהול ואדמיניסטרציה	1	
צעירים	דור כוכבי	צעירים	ניהול אירועים ומעורבות חברתית	יזירת קבוצות למעורבות חברתית מגוונת וסיוע בהפקת אירועים	גמיש	יכול הפקה וקשרי אנוש טובים	1	
צרכים מיוחדים	עליזה פרידמן	רווחה	חונכות לילדים עם צרכים מיוחדים		פעמיים בשבוע בשעות אחה"צ/צהריים	סבלנות, לב רחב, יכולת ליצירת קשר עם ילדים	4	בבית המשפחה/סביבת הבית והישוב בו גר הילד
צרכים מיוחדים	דנה דרורי	חינוך	הוראה המרכז למידה	עזרה לימודית לתלמידי שילוב	ארבע שעות בשעות הבוקר	כישורי הוראה	1	עדיפות לסטודנטים להוראה או מורים בפועל סטודנטים לתואר שנה
קיימות	רועי/ סגילית	קיימות	הדרכה	הדרכות בנושאי מחזור, קיימות וסביבה לילדי ביה"ס היסודיים והחטיבה, השתלבות באירועי מועצה שונים וחשיפת תכני סביבה וקיימות	עיקר הפעילות בשעות הבוקר אך בימים ושעות בהתאם למה שיקבע עם בתי הספר וע"ב חשיבה משותפת והשתלבות באירועי מועצה שונים- יכול להיות בשעות הבוקר אבל גם אחה"צ ערב בהתאם לזמן	חייבת להיות בעלת רקע בהדרכה, חיבור משמעותי לנושאי סביבה וקיימות. מעט רקע במחשבים לטובת תכנים באתר המועצה	1	
שירות פסיכולוגי	ד"ר קרן טל	שפ"ח/ חינוך	אח בוגר	ליווי, חניכה והעצמה רגשית אישית	ארבע שעות שבועיות אחה"צ. פעמיים בשבוע	סטודנטים לפסיכולוגיה, חינוך, עו"ס	4	תינתן קבוצת הדרכה (3 פעמים בשנה) זמינות לשיחות אישיות והמלצות לתואר שני לסטודנטים

לאחר שקראתי והבנתי את התכניות המוצעות, להלן סדר ההעדפות שלי לביצוע שעות  
העשייה החברתית:

העדפה 1: \_\_\_\_\_

העדפה 2: \_\_\_\_\_

העדפה 3: \_\_\_\_\_

שם מלא: \_\_\_\_\_ חתימה: \_\_\_\_\_